bawmaweBa Pumma MArsymoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2243/09

2244/090

2245/09

2246/09

2247/09

2248/10

2249/10

2250/10H

I0p. UL
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YO banmalueBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

YO banmawieBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

YO banmawieBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

11.10.2022

04.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

CBepeHusn

barmaweBa PuMmma MsaraymoBHa

005619

29.04.2009

06beKkT
OLLeHKM

apeHpa
obopynosaHua

apeHpna
obopynoBaHus

apeHaa
noMeLLLeHns

apeHpa
obopynosaHua

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

apeHna
roMelleHns

HeOBUXUMOCTb

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTK



2251/11H

2254/11

2255/11

2257/12

YO banmawieBa
P.M.

YO banmaweBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

YO banmalueBa
P.M.

11.11.2022

29.11.2022

16.12.2022

14.12.2022

apeHna
rnoMeLLeHms

HeOBUXUMOCTb

apeHga
noMeLLLeHns

apeHpa
obopyaoBaHua

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa



