Баймашева Римма Мягзумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Баймашева Римма Мягзумовна 005619 29.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2243/09	ЧПО Баймашева Р.М.	02.10.2022	аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
						2244/090	ЧПО Баймашева Р.М.	02.10.2022	аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества
2245/09	ЧПО Баймашева Р.М.	02.10.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
2246/09	ЧПО Баймашева Р.М.	02.10.2022	аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества						
2247/09	ЧПО Баймашева Р.М.	11.10.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества						
2248/10	ЧПО Баймашева Р.М.	04.10.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества						
2249/10	ЧПО Баймашева Р.М.	21.10.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости						
2250/10н	ЧПО Баймашева Р.М.	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						

2251/11н	ЧПО Баймашева Р.М.	11.11.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2254/11	ЧПО Баймашева Р.М.	29.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2255/11	ЧПО Баймашева Р.М.	16.12.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2257/12	ЧПО Баймашева Р.М.	14.12.2022	аренда оборудования	рыночная	Оценка движимого имущества